2023 年 12 月吉日
お客様各位

一般社団法人日本情報システム・ユーザー協会

JUAS オープンセミナー・2024 年度価格改定のお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
日頃は JUAS セミナーにご参加いただきまして誠にありがとうございます。
さて、2024 年度のオープンセミナーの価格につきまして、下記の通りご案内いたします。
価格改定によりお客様にはご負担とご迷惑をおかけいたしますが、今後もお客様にご満足
いただけるサービスを提供できるよう、努めてまいります。
引き続きご支援とご理解を賜りますよう、心よりお願い申し上げます。

敬具
記

◆JUAS オープンセミナー2024 年度価格
2024 年度オープンセミナー（2024 年 4 月 1 日以降開催セミナー）につきまして、
下記の価格に改定いたします。
2024 年度オープンセミナーにつきましては、2024 年 1 月 10 日に WEB 公開予定です。

 会員/ITC 一般 受講権利枚数
オープンセミナー
（半日）

23,650 円
（うち消費税額 2,150 円）

30,250 円
(うち消費税額 2,750 円)

1 枚

オープンセミナー
（1 日）

35,200 円
（うち消費税額 3,200 円）

45,100 円
(うち消費税額 4,100 円)

1 枚

オープンセミナー
（2 日）

70,400 円
（うち消費税額 6,400 円）

90,200 円
(うち消費税額 8,200 円)

2 枚

◆2024 年度版・受講権利一括購入制度

2024 年 1 月 10 日より販売を開始いたします。(Z コースの販売はありません)
  価格

A コース（50 枚） 1,265,000 円（うち消費税額 115,000 円）
B コース（20 枚） 605,000 円（うち消費税額 55,000 円）
C コース（6 枚） 187,000 円（うち消費税額 17,000 円）

以上